o odobravanju utroška sredstava Ministarstvu za obrazovanje, nauku, kulturu i sport sa 

pozicije “Tekući transfer za ustanove kulture” za prvu ratu u 2015. godini 

I 
Odobrava se utrošak sredstava sa pozicije “Tekući transfer za ustanove kulture” za prvu ratu u 

2015. godini u ukupnom iznosu od 263.624,00 KM (slovima: dvijestotinešezdesettrihiljade 
šeststotinadvadesetčetiri konvertibilne marke) koja će se isplatiti po osnovu Odluke o privremenom 
finansiranju Zeničko-dobojskog kantona za period januar-mart 2015. godine (“Službene novine 
Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 8/14.), sa razdjela 22-Ministarstvo za obrazovanje, nauku,